
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Х  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 23 грудня 2021 року № 166/2021 
м. Івано-Франківськ 
 
Про затвердження проекту землеустрою  
щодо встановлення (зміни) меж   
населеного пункту села Палагичі 
Тлумацької міської ради  
Івано-Франківського району 
Івано-Франківської області   
 

 Відповідно до статей 10, 173, 174 Земельного кодексу України (із змінами), 
статей 17, 46 Закону України “Про землеустрій”, пунктів 21, 26 частини 1 статті 43 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні, Закону України “Про 
внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань 
організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 
адміністрацій”, постанови Верховної Ради України від 17.07.2020 № 807-IX “Про 
утворення та ліквідацію районів”, рішення Івано-Франківської районної ради від 
10.12.2020 № 15/2020 “Про створення Івано-Франківської районної ради  
Івано-Франківської області шляхом злиття Богородчанської, Галицької, 
Рогатинської, Тисменицької та Тлумацької районних рад”, розглянувши  лист 
Тлумацької міської ради від 01.12.2021 № 1581 (вх. № 325/1/12/13 від 02.12.2021) 
щодо затвердження проекту землеустрою та проект землеустрою щодо 
встановлення (зміни) меж населеного пункту села Палагичі Тлумацької міської 
ради Івано-Франківського району Івано-Франківської області, рішення Тлумацької 
міської ради від 04 листопада 2021 року № 1629-12/2021 “Про погодження 
проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту 
с. Палагичі Тлумацької міської ради Івано-Франківського району  
Івано-Франківської області”, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
майна та земельних відносин, районна рада  

в и р і ш и л а: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного 
пункту села Палагичі Тлумацької міської ради Івано-Франківського району 
Івано-Франківської області. 



2. Ввести в межі населеного пункту с. Палагичі Тлумацької міської ради 
земельні ділянки загальною площею 21,2009 га  і встановити загальну 
площу населеного пункту с. Палагичі Тлумацької міської ради  
Івано-Франківського району Івано-Франківської області – 750,6009 га. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 
районної ради Л.Чекайло і постійну комісію з питань майна та земельних 
відносин (В.Озарко). 

 
 
Голова районної ради        Василь Попович 
                                                            



Додаток до рішення районної ради 
від 23 грудня 2021 року № 166/2021 
“Про затвердження проекту землеустрою  
щодо встановлення (зміни) меж   
населеного пункту села Палагичі 
Тлумацької міської ради  
Івано-Франківського району 
Івано-Франківської області”  

 



 



 



 



 



 



 



 


